ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
23.10.2023 с. Партизанское № 585-п
О внесении изменений в постановление главы района от 22.05.2017 № 294-п «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не

разграничена, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 22.05.2017 № 294-п «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не
разграничена, без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
в разделе 2 в подразделе 2.4 цифры «30» заменить цифрами «20»;
в разделе 3 в подразделе 3.4 в пункте 3.4.4 цифры «30» заменить цифрами

«20».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на А.А.

Алтухова, заместителя главы района по общественно-политической работе.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования
муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного
самоуправления муниципального образования «Партизанский район» «Вестник
Партизанского района», подлежит размещению на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.
Временно исполняющий
обязанности главы района А.А. Алтухов